1. Imagines cum laureolis, aut radis, sive splendoribus, eorum, qui

neque canonizationis, neque beatificationis honore insigniti sunt a Sede Apostolica.

2. Imagines Domini nostri Jesu Christi, et Deiparae Virginis Marie, ac angelorum, evangelistarum, aliorumque sanctorum, et sanctarum quæcumque sculptæ, aut pictæ cum alio habitu, et forma, quam in catholica, et apostolica Ecclesia ab antiquo tempore consuevit, vel etiam cum habitu peculiari alicujus ordinis regularis.

3. Imagines, numismata insculpta pro confraternitatibus mancipiorum Matris Dei, italice *Schiavi della Madre di Dio*, sodales catenatos exprimentia.

Item libelli, in quibus eisdem confraternitatibus regule prescribuntur. Confraternitatem autem, quæ catenulas distribuunt confratribus, et consoribus, brachiis, et collo circumponendas, atque gestandas, ut eo signo Beatisimæ Virgini emanicipatos se esse profiteantur, et quarum institutum in eo mancipatu præcipue versatur, damuantur et extinguntur. Societatibus vero, quæ ritum aliquem, aut quodcumque aliud ad emancipatum ejusmodi pertinens adhibent præcipit ut id statim rejiciant.

4. Imagines, catenulae, folia, libelli pro usu confraternitatum sub invocatione SS. Sacramenti, B. Marie Virginis immaculatæ, et S. Josephi sub titulo *Gregis boni Pastoris* erectarum, et in quibus representantur homines penduli a Christo, a sacra Pyxide, a B. Virgine, a S. Josepho, et a quovis alio sancto.

5. Imagines ubi representantur puer Jesus in sublime elatus, et sub ipso tres Ecclesiae doctores, et in locum aliorum trium (qui representantur in imaginibus ejusdem formæ jam pridem impressis) substituti sunt tres presbyteri regulares cum his versibus : *Jesu doctorum intima, qui nubes ignorantia pellis virore gratiae, etc.*

6. Imagines, sive depictæ, sive sculptæ, sive impressæ Joannem Calà quocumque sanctitatis, vel beatitudinis signo representantes.

7. Imagines, ubi representatur B. Virgo cum Filio in medio duorum sanctorum societatis Jesu, quorum uni tradit librum, alii rosarium cum hac inscriptione : *Deipara Virgo cum Filio inspirat, commendatque Societati Jesu institutionem sodalitatum, et offici, rosartique usum.*

8. Inscriptiones omnes imaginum SS. Francisci et Antonii de Padua, in quibus dicitur, formam habitus, qua depicti sunt, esse eamdem, qua ipsi usi fuerunt : vel in quibus asseritur, in hoc, vel illo ordine S. Francisci esse veram, legitimam, et non interruptam ejusdem S. Patris in filios successionem.

9. Indulgencie omnes concessæ coram, granis, seu calculis, crucibus, et imaginibus sacris ante decretum Clementis VIII. an. 1597, editum de forma indulgentiarum.